
  

 

Pec: drcal@postacert.istruzione.it; e-mail: direzione-calabria@istruzione.it    C.F.: 97036700793   
Codice per la fatturazione elettronica: D9YGU9 per la contabilità generale, PLIB87 per quella ordinaria  

Sito internet: www.istruzione.calabria.it  
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria 

Direzione Generale 
Via Lungomare 259 -  88100 CATANZARO  -  Tel. 0961734411 - Codice Ipa: m_pi 

 

  
 

IL DIRETTORE GENERALE 

VISTO il decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165, recante "Norme generali sull'ordinamento del 

lavoro alle dipendenze delle Amministrazioni pubbliche" e successive modificazioni ed 

integrazioni, in particolare l’articolo 19, comma 1; 

VISTO l’Avviso Pubblico del Direttore Generale dell’USR Calabria, prot. AOODRCAL-17321 del 

16.11.2017, di indizione di una procedura comparativa, ai sensi della norma sopra richiamata, per il 

conferimento di un incarico dirigenziale non generale a dirigenti a tempo indeterminato del ruolo 

del MIUR, sul seguente posto di funzioni dirigenziali non generali dell’Ufficio Scolastico 

Regionale per la Calabria, che sarà vacante di titolare dal 1° gennaio 2018: Ufficio VI Ambito 

Territoriale di Reggio Calabria; 

VISTE le candidature presentate a ricoprire detto incarico; 

CONSIDERATO che, ai sensi dell’articolo 19, comma 1, del Decreto Legislativo del 30 marzo 

2001, n. 165 e ss.mm, la scelta di conferimento dell’incarico è rimessa alla valutazione di 

un’apposita Commissione, nominata dal Direttore generale, sulla base dell’esame dei curricula 

pervenuti, al fine di garantire il regolare funzionamento dell’Ufficio in questione 

 

DECRETA 

la Commissione incaricata di esaminare le domande a ricoprire l’incarico di cui in premessa è 

costituita come segue: 

Diego Bouché –Direttore Generale U.S.R. Calabria-    Presidente 

Giuseppe Mirarchi –Dirigente Ufficio I U.S.R. Calabria-    Componente 

Nappa Mirella - Dirigente Ufficio VI U.S.R. Calabria-    Componente 

Alessandra Pultrone -Funzionario Direzione Generale U.S.R. Calabria-  Segretario 

 

Il Direttore Generale 
Diego Bouché 

Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa. 

MIUR.AOODRCAL.REGISTRO UFFICIALE(U).0018637.06-12-2017


		2017-12-06T09:28:15+0000
	BOUCHE' DIEGO




